
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.1 
 

Ročník 2023/2024 23.9.2023 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3624 dosáhlo družstvo: KK Slovan Rosice 

1. KLZ 2023/2024 

Výsledky 1. kola 

První kolo nového ročníku nejvyšší soutěže žen přineslo dvě výhry hostujících celků, dvakrát vyhrály 
domácí celky a utkání v Dačicích skončilo nerozhodně.  

Šestistovek v prvním kole padlo pět. O nejlepší výkony kola se zasloužily po výborných výkonech na 
domácí dráze hráčky Slovanu Rosice Natálie Bínová 644 a Alena Kantnerová 639. Dalo se na to koukat. 602 
kuželek porazila hráčka Slavie Praha Linda Lindman ve Vyškově a rosická Anna Štraufová. Na šestistovku ještě 
dosáhla v Náchodě Aneta Cvejnová, která porazila 601 kuželek. 

KK Jihlava hostila v prvním kole TJ Valašské Meziříčí. Domácí hráčky ovládly první část utkání, kde 

Kamila Jirsová a Kamila Dvořáková získaly oba body a k tomu 108 kuželek navrch. Hostující hráčky nezískaly 
ani fiftýn. V dalším průběhu se zápas vyrovnal. V každé rundě získaly oba celky po bodu a to znamenalo, že 
domácí hráčky si na svoje konto připisují první dva body po výhře 6:2 o 138 kuželek. Nejlepší výkon v utkání 
zahrála jihlavská hráčka Jana Braunová, která porazila 578 kuželek. 

Slavie Praha zajížděla ke svému prvnímu utkání do Vyškova. Hostující hráčky hned v úvodní části utkání 

nenechaly nikoho na pochybách, kdo bude na kuželně dominovat. Vlasta Kohoutová 590 a Linda Lindman 602 
ovládly úvod a Slavie vedla 2:0 o 132 kuželek. Střední část utkání se rovněž hrála v režii hostů, a to znamenalo 
před závěrem jejich vedení 4:0 o 198 kuželek. Až v závěru utkání se prosadily domácí. Výborně zahrála Jana 
Vejmolová, která porazila 596 kuželek. Na otočení vývoje utkání to ale nestačilo. Slavie si z Vyškova odváží oba 
body po výhře 6:2 o 154 kuželek.  

Hráčky Slovanu Rosice zahájily nový ročník soutěže ve velkém stylu. Po celkovém výkonu 3624 
poražených kuželek nadělily Přerovu kanára o 280 kuželek. Od úvodních hodů bylo jasné, jak bude utkání 
probíhat. Z družstva Přerova měla hodně blízko k zisku bodu Soňa Ženčáková. Porazila více kuželek jak její 
soupeřka, ale remíza na druhé dráze, prohra o kolek na třetí a prohra čtvrté hovořily ve prospěch domácí Barbora 
Janyškové. Nechybělo mnoho ani k výhře Zuzany Machalové nad Lucii Vaverkovu. Tři dráhy skončily remízou 

a druhou vyhrála domácí hráčka. V závěru zápasu to vypadalo na zisk bodu pro Přerov, ale opak byl pravdou. 
Dvě špatné otvírky hostující hráčky znamenaly těsnou prohru. 

Derby v Náchodě postavilo proti sobě zkušené ligové hráčky áčka a mladý tým nováčka soutěže pod 
vedením Zdeňka Jaroše. V zápase drželo po dvě třetiny utkání béčko s áčkem krok. Ve střední části zahrála 
výborně hráčka béčka Veronika Kábrtová, které těsně utekla šestistovka, když porazila 594 kuželek. Poslední 

dráha výborná, dalo se na to dívat. Před závěrem při stavu 2:2 mělo navrch áčko o 92 kuželek. Závěr se již hrál 
v režii zkušených hráček áčka Anety Cvejnové 601 a Nikoly Portyšové 584. Jasný zisk dvou bodů, a to znamenalo 
povinnou výhru áčka 6:2 o 145 kuželek.  

Druhý nováček soutěže Centropen Dačice hostil hráčky KC Zlín. Utkání nakonec skončilo remízou 4:4, 
když domácí hráčky porazily o 21 kuželek víc jak jejich soupeřky, ale dokázaly zvítězit pouze ve dvou duelech. 

Před závěrem měly domácí hráčky navrch 46 kuželek. Postupně ztrácely, ale hostujícím hráčky, které braly oba 
body se nepodařilo náskok smazat. V utkání podala nejlepší výkon domácí hráčka Tereza Křížová, která porazila 
582 kuželek. Za Zlín byla nejlepší Bohdana Jankových výkonem 574 poražených kuželek. 

 

 

Z   P   R   A   V   O   D   A   JSTK

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK PSJ JIHLAVA - TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 6:2 3390:3255 16.0:8.0 23.9. 

KK VYŠKOV - KK SLAVIA PRAHA 2:6 3316:3470 9.0:15.0 23.9. 

KK SLOVAN ROSICE - TJ SPARTAK PŘEROV 8:0 3624:3344 19.0:5.0 23.9. 

SKK PRIMÁTOR NÁCHOD B - SKK PRIMÁTOR NÁCHOD A 2:6 3322:3467 9.0:15.0 23.9. 

TJ CENTROPEN DAČICE - KC ZLÍN 4:4 3308:3287 12.5:11.5 23.9. 

Tabulka družstev: 

 1. KK Slovan Rosice 1 1 0 0 8.0 : 0.0  19.0 : 5.0   3624 2 

 2. KK PSJ Jihlava 1 1 0 0 6.0 : 2.0  16.0 : 8.0   3390 2 

 3. KK Slavia Praha 1 1 0 0 6.0 : 2.0  15.0 : 9.0   3470 2 

 4. SKK Primátor Náchod A 1 1 0 0 6.0 : 2.0  15.0 : 9.0   3467 2 

 5. TJ Centropen Dačice 1 0 1 0 4.0 : 4.0  12.5 : 11.5   3308 1 

 6. KC Zlín 1 0 1 0 4.0 : 4.0  11.5 : 12.5   3287 1 

 7. SKK Primátor Náchod B 1 0 0 1 2.0 : 6.0  9.0 : 15.0   3322 0 

 8. KK Vyškov 1 0 0 1 2.0 : 6.0  9.0 : 15.0   3316 0 

 9. TJ Valašské Meziříčí 1 0 0 1 2.0 : 6.0  8.0 : 16.0   3255 0 

10. TJ Spartak Přerov 1 0 0 1 0.0 : 8.0  5.0 : 19.0   3344 0 

   

 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

1x Natálie Bínová Rosice 644 1x Natálie Bínová Rosice 110.91 644 

1x Alena Kantnerová Rosice 639 1x Alena Kantnerová Rosice 110.05 639 

1x Linda Lidman Slavia 602 1x Linda Lidman Slavia 106.45 602 

1x Anna Štraufová Rosice 602 1x Aneta Cvejnová Náchod 106.23 601 

1x Aneta Cvejnová Náchod 601 1x Tereza Křížová Dačice 105.9 582 

1x Eliška Boučková Náchod 598 1x Eliška Boučková Náchod 105.7 598 

 

Podrobné výsledky kola: 

  KK PSJ JIHLAVA 3390 6:2 3255 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

 Kamila Jirsová 140   138   136  148 562   4:0   522   136 128   135 123 Veronika Horková 

 Kamila Dvořáková 149   130   148  147 574   4:0   506   136 120   132 118 Andrea Juříčková 

 Martina Melchertová 135   133   165  138 571   1:3   577   142 140   140 155 Klára Tobolová 

 Petra Fürstová 163   126   124  152 565   3:1   542   146 146   122 128 Michaela Provazníková 

 Jana Braunová 128   131   162  157 578   2:2   561   144 148   137 132 Markéta Vlčková 

 Karolína Derahová 127   144   137  132 540   2:2   547   151 121   127 148 Nikola Tobolová 

rozhodčí: Daniel Braun 

Nejlepší výkon utkání: 578 - Jana Braunová 

  KK VYŠKOV 3316 2:6 3470 KK SLAVIA PRAHA 

 Lenka Hrdinová 124   115   131  131 501   0:4   602   148 138   155 161 Linda Lidman 

 Lucie Trávníčková 122   154   127  156 559   1.5:2.5   590   161 154   136 139 Vlasta Kohoutová 

 Simona Koreňová 109   144   135  128 516   0:4   578   157 147   145 129 Vladimíra Malinská 

 Pavla Fialová 177   124   129  131 561   1.5:2.5   562   157 124   149 132 Michaela Kučerová 

 Jana Vejmolová 137   148   155  156 596   3:1   574   148 137   144 145 Helena Gruszková 

 Zuzana Honcová 151   148   147  137 583   3:1   564   150 141   132 141 Kristýna Juráková 

rozhodčí: Břetislav Láník 

Nejlepší výkon utkání: 602 - Linda Lidman 
 
 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  KK SLOVAN ROSICE 3624 8:0 3344 TJ SPARTAK PŘEROV 

 Simona Koutníková 137   157   139  139 572   4:0   530   127 137   135 131 Michaela Beňová 

 Anna Štraufová 139   152   142  169 602   3:1   544   125 140   145 134 Monika Pavelková 

 Natálie Bínová 150   166   166  162 644   3:1   591   164 128   156 143 Adriana Svobodová 

 Barbora Janyšková 135   150   147  149 581   2.5:1.5   589   151 150   146 142 Soňa Ženčáková 

 Alena Kantnerová 148   152   170  169 639   4:0   519   143 136   118 122 Šárka Nováková *1 

 Lucie Vaverková 147   140   152  147 586   2.5:1.5   571   147 125   152 147 Zuzana Machalová 

rozhodčí: Milan Bruža 

střídání: *1 od 91. hodu Anna Škařupová 

Nejlepší výkon utkání: 644 - Natálie Bínová 

  SKK PRIMÁTOR NÁCHOD B 3322 2:6 3467 SKK PRIMÁTOR NÁCHOD A 

 Barbora Lokvencová 145   128   160  141 574   3:1   550   139 137   144 130 Šárka Majerová 

 Dana Adamů 128   145   133  119 525   1:3   567   142 133   154 138 Martina Hrdinová 

 Veronika Kábrtová 145   154   133  162 594   2:2   564   156 128   142 138 Kateřina Majerová 

 Andrea Prouzová *1 130   140   108  116 494   1:3   598   156 136   149 157 Eliška Boučková 

 Adéla Víšová 137   140   149  141 567   1:3   601   160 150   146 145 Aneta Cvejnová 

 Lucie Slavíková 143   139   137  149 568   1:3   587   160 133   143 151 Nikola Portyšová 

rozhodčí: Jiří Doucha ml. 

střídání: *1 od 83. hodu Tereza Bendová 

Nejlepší výkon utkání: 601 - Aneta Cvejnová 

  TJ CENTROPEN DAČICE 3308 4:4 3287 KC ZLÍN 

 Iva Molová 127   152   148  116 543   1:3   567   140 155   132 140 Petra Šustková 

 Petra Mertlová 141   146   123  154 564   3:1   519   119 117   136 147 Marta Zavřelová 

 Tereza Křížová 158   147   144  133 582   4:0   539   145 144   131 119 Natálie Trochtová 

 Pavlína Karešová *1 129   135   121  134 519   1:3   537   134 121   147 135 Lenka Nováčková 

 Veronika Brtníková 142   132   128  131 533   2:2   551   119 163   147 122 Tereza Divílková 

 Klára Křížová 147   138   138  144 567   1.5:2.5   574   144 138   147 145 Bohdana Jankových 

rozhodčí: Zdeněk Blecha 

střídání: *1 od 91. hodu Šárka Dvořáková 

Nejlepší výkon utkání: 582 - Tereza Křížová 
 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Natálie Bínová  KK Slovan Rosice 644.00 410.0 234.0 0.0 1/1 (644) 

 2. Alena Kantnerová  KK Slovan Rosice 639.00 413.0 226.0 1.0 1/1 (639) 
 3. Linda Lidman  KK Slavia Praha 602.00 380.0 222.0 1.0 1/1 (602) 

 4. Anna Štraufová  KK Slovan Rosice 602.00 388.0 214.0 3.0 1/1 (602) 

 5. Aneta Cvejnová  SKK Primátor Náchod A 601.00 385.0 216.0 1.0 1/1 (601) 

 6. Eliška Boučková  SKK Primátor Náchod A 598.00 404.0 194.0 2.0 1/1 (598) 

 7. Jana Vejmolová  KK Vyškov 596.00 390.0 206.0 0.0 1/1 (596) 

 8. Veronika Kábrtová  SKK Primátor Náchod B 594.00 399.0 195.0 7.0 1/1 (594) 

 9. Adriana Svobodová  TJ Spartak Přerov 591.00 398.0 193.0 4.0 1/1 (591) 

 10. Vlasta Kohoutová  KK Slavia Praha 590.00 384.0 206.0 3.0 1/1 (590) 

 11. Soňa Ženčáková  TJ Spartak Přerov 589.00 406.0 183.0 14.0 1/1 (589) 

 12. Nikola Portyšová  SKK Primátor Náchod A 587.00 386.0 201.0 1.0 1/1 (587) 

 13. Lucie Vaverková  KK Slovan Rosice 586.00 399.0 187.0 2.0 1/1 (586) 

 14. Zuzana Honcová  KK Vyškov 583.00 396.0 187.0 4.0 1/1 (583) 

 15. Tereza Křížová  TJ Centropen Dačice 582.00 397.0 185.0 3.0 1/1 (582) 

 16. Barbora Janyšková  KK Slovan Rosice 581.00 354.0 227.0 0.0 1/1 (581) 

 17. Vladimíra Malinská  KK Slavia Praha 578.00 382.0 196.0 1.0 1/1 (578) 

 18. Jana Braunová  KK PSJ Jihlava 578.00 382.0 196.0 1.0 1/1 (578) 

 19. Klára Tobolová  TJ Valašské Meziříčí 577.00 364.0 213.0 4.0 1/1 (577) 
 20. Barbora Lokvencová  SKK Primátor Náchod B 574.00 370.0 204.0 0.0 1/1 (574) 

 21. Kamila Dvořáková  KK PSJ Jihlava 574.00 375.0 199.0 8.0 1/1 (574) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 22. Helena Gruszková  KK Slavia Praha 574.00 376.0 198.0 2.0 1/1 (574) 

 23. Bohdana Jankových  KC Zlín 574.00 389.0 185.0 5.0 1/1 (574) 

 24. Simona Koutníková  KK Slovan Rosice 572.00 373.0 199.0 1.0 1/1 (572) 

 25. Martina Melchertová  KK PSJ Jihlava 571.00 377.0 194.0 0.0 1/1 (571) 

 26. Zuzana Machalová  TJ Spartak Přerov 571.00 395.0 176.0 6.0 1/1 (571) 

 27. Lucie Slavíková  SKK Primátor Náchod B 568.00 387.0 181.0 2.0 1/1 (568) 

 28. Petra Šustková  KC Zlín 567.00 380.0 187.0 4.0 1/1 (567) 

 29. Klára Křížová  TJ Centropen Dačice 567.00 381.0 186.0 3.0 1/1 (567) 

 30. Martina Hrdinová  SKK Primátor Náchod A 567.00 383.0 184.0 1.0 1/1 (567) 

 31. Adéla Víšová  SKK Primátor Náchod B 567.00 402.0 165.0 4.0 1/1 (567) 

 32. Petra Fürstová  KK PSJ Jihlava 565.00 365.0 200.0 1.0 1/1 (565) 

 33. Petra Mertlová  TJ Centropen Dačice 564.00 377.0 187.0 2.0 1/1 (564) 

 34. Kristýna Juráková  KK Slavia Praha 564.00 384.0 180.0 5.0 1/1 (564) 

 35. Kateřina Majerová  SKK Primátor Náchod A 564.00 388.0 176.0 6.0 1/1 (564) 

 36. Michaela Kučerová  KK Slavia Praha 562.00 366.0 196.0 9.0 1/1 (562) 

 37. Kamila Jirsová  KK PSJ Jihlava 562.00 396.0 166.0 6.0 1/1 (562) 

 38. Markéta Vlčková  TJ Valašské Meziříčí 561.00 362.0 199.0 1.0 1/1 (561) 
 39. Pavla Fialová  KK Vyškov 561.00 370.0 191.0 3.0 1/1 (561) 

 40. Lucie Trávníčková  KK Vyškov 559.00 366.0 193.0 6.0 1/1 (559) 

 41. Tereza Divílková  KC Zlín 551.00 357.0 194.0 5.0 1/1 (551) 

 42. Šárka Majerová  SKK Primátor Náchod A 550.00 386.0 164.0 9.0 1/1 (550) 

 43. Nikola Tobolová  TJ Valašské Meziříčí 547.00 389.0 158.0 4.0 1/1 (547) 

 44. Monika Pavelková  TJ Spartak Přerov 544.00 382.0 162.0 10.0 1/1 (544) 

 45. Iva Molová  TJ Centropen Dačice 543.00 351.0 192.0 11.0 1/1 (543) 

 46. Michaela Provazníková  TJ Valašské Meziříčí 542.00 375.0 167.0 7.0 1/1 (542) 

 47. Karolína Derahová  KK PSJ Jihlava 540.00 350.0 190.0 2.0 1/1 (540) 

 48. Natálie Trochtová  KC Zlín 539.00 346.0 193.0 0.0 1/1 (539) 

 49. Lenka Nováčková  KC Zlín 537.00 388.0 149.0 8.0 1/1 (537) 

 50. Veronika Brtníková  TJ Centropen Dačice 533.00 375.0 158.0 4.0 1/1 (533) 

 51. Michaela Beňová  TJ Spartak Přerov 530.00 380.0 150.0 9.0 1/1 (530) 

 52. Dana Adamů  SKK Primátor Náchod B 525.00 364.0 161.0 5.0 1/1 (525) 

 53. Veronika Horková  TJ Valašské Meziříčí 522.00 355.0 167.0 7.0 1/1 (522) 

 54. Marta Zavřelová  KC Zlín 519.00 360.0 159.0 15.0 1/1 (519) 

 55. Simona Koreňová  KK Vyškov 516.00 368.0 148.0 10.0 1/1 (516) 
 56. Andrea Juříčková  TJ Valašské Meziříčí 506.00 363.0 143.0 13.0 1/1 (506) 

 57. Lenka Hrdinová  KK Vyškov 501.00 365.0 136.0 11.0 1/1 (501) 

Sportovně technické informace: 

Na základě dohody obou oddílů souhlasí STK se změnou termínu utkání 2.kola 
KC Zlín - KK Slovan Rosice nově ne 1.10.2023 od 11:00 hod 
 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
9228 Zuzana Machalová 23.09.2023 TJ Spartak Přerov  

24718 Soňa Ženčáková 23.09.2023 TJ Spartak Přerov  
26109 Marta Zavřelová 23.09.2023 KC Zlín  
 

Program dalšího kola: 

2. kolo 

30.9.2023 so 9:30 TJ Valašské Meziříčí - TJ Spartak Přerov  

30.9.2023 so 9:30 KK PSJ Jihlava - KK Vyškov  

30.9.2023 so 10:00 KK Slavia Praha - SKK Primátor Náchod B  

30.9.2023 so 11:00 SKK Primátor Náchod A - TJ Centropen Dačice  

1.10.2023 ne 11:00 KC Zlín - KK Slovan Rosice  

https://kuzelky.com/

